
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA – ES 

 

Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx. Postal 07, CEP:29390-000, Telefax (28) 3545-1322   
CNPJ:27.167.394/0001-23 

 

DECRETO Nº 026/2022 

 

 

 

“AUTORIZA A PERMISSÃO DE USO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 

 
O Prefeito em Exercício no Município de Iúna, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o disposto no §2º, do artigo 102, da Lei Orgânica 

Municipal, e 

 

Considerando o requerimento nº 001249/2022, 

 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Permitir o uso da “Avenida Antônio Augusto de Oliveira” pelo Moto Clube Lobos do 

Caparaó, para a realização da 5ª Iúna Motofest, nos dias 29 e 30 de Abril de 2022. 

Art. 2º A Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças deverá indicar servidor 

responsável pelo acompanhamento das condições de uso, observando a preservação do 

patrimônio público. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna/ES, aos onze dias do mês de abril do ano de dois 

mil e vinte e dois (11/04/2022). 

 

 

ROMARIO BATISTA VIEIRA 

Prefeito em Municipal 
 

 

 

Publicado no saguão de entrada da 

Prefeitura Municipal de Iúna - ES, 

às 17h00m do dia 11/04/2022. 

 

 

Breno Vinícius da Silva Oliveira 

Chefe de Gabinete 

 

 


		2022-04-11T10:48:42-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753


		2022-04-11T10:49:07-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700




